Администрация
Симоновского муниципального образования
Калининского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2021г.                                          № 50                       с. Новая Ивановка

Об аннулировании адреса объекта адресации.

В соответствии с Федеральным законом от 06 .09.3003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с ошибочным размещением в ГАР  ФИАС (такого адреса не существует)

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать следующий адрес здания (сооружения):

Российская Федерация, Саратовская область, муниципальный район Калининский, сельское поселение Симоновское, деревня Кологреевка, улица Центральная, дом Т-17.

Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

1426259a-50d2-4fc7-b3d1-e8b3b590e795

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Симоновского МО:                                                                 С.Н. Кузенков

Исп. Бирюльцова О.Н.
8(84549)44-3-10